
11° TROFEO MASTER BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 10 aprile 2022 - V. 25m

Programma gare del giorno 10/04/2022 parte 1
CRS CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

4x50  Misti - Assoluti Mista
Batteria 1 di 21

2 SSV Brixen SSV Brixen 3'22.00
LETRARI Elda 1954 ITA
DEJACO Stephan 1949 ITA
HUBER Christina 1953 ITA
PISONI Franz 1948 ITA

3 Canottieri Garda Salò A Canottieri Garda Salo ' 2'30.00
ZANAGLIO Camilla 1990 ITA
BANDINI Rebecca 1982 ITA
CORSETTI Christian 1992 ITA
TABARELLI Emanuele 1986 ITA

4 Rari Nantes Trento A Rari Nantes Trento 2'00.50
LARCHERI Silvia 1978 ITA
FINOTTI Mattia 1977 ITA
CIOLA Enrico 1987 ITA
GERONAZZO Diego 1961 ITA

5 SSV Leifers Schwimmen B SSV Leifers Schwimmen 2'15.00
PENSABENE Elena 1991 ITA
BARATELLA Matteo 1975 ITA
TODESCHI Sara 1994 ITA
MARUCCO Silvano 1974 ITA

6 Canottieri Garda Salò C Canottieri Garda Salo ' 2'55.00

Batteria 2 di 22
2 Canottieri Garda Salò B Canottieri Garda Salo ' 2'55.00
3 Rari Nantes Trento B Rari Nantes Trento 2'16.50

BOZZOLINI Noemi 1993 ITA
MAGNO Gianluca 1973 ITA
PAOLI Raffaele 1995 ITA
DI DIO Simona 1980 ITA

4 Buonconsiglio Nuoto Buonconsiglio Nuoto 1'10.00
GRISENTI Massimo 1991 ITA
STEFANI Federica 1993 ITA
BIAGIONI Bruno 1985 ITA
BOSIO Sabrina 1965 ITA

5 SSV Leifers Schwimmen A SSV Leifers Schwimmen 2'10.00
DALDOS Julia 1993 ITA
IACHEMET Irene 1989 ITA
ZUCCHINALI Riccardo 1990 ITA
PELLEGRINI David 1976 ITA

6 ASD Merano Nuoto Merano Nuoto asd 2'30.00
CRESPI Paola Valeria 1982 ITA
CORIZZATO Verena 1974 ITA
RAMON Alessandro 1991 ITA
PICONESE Roberto 1968 ITA

400  S. Libero - Assoluti Mista
Serie 3 di 33

4 HUBER Christina ITA 1953 SSV Brixen 9'50.00

Serie 2 di 34
1 GANGI Elvis ITA 1976 Merano Nuoto asd 6'39.69
2 GIACOMELLI Giuliano ITA 1972 Buonconsiglio Nuoto 6'18.06
3 GOTTARDI Roberta ITA 1987 Buonconsiglio Nuoto 6'00.00
4 SANDRI Massimo ITA 1970 asd Tennis Club Peschiera 5'55.00
5 KLOTZ-BAIR Elisabeth FC AUT 1968 SU citynet Hall 5'57.00
6 BISOFFI Mattia ITA 1986 Amici Nuoto Riva 6'00.00
7 ZAMBON Nicola ITA 1967 Nuotatori Trentini 6'30.00
8 FABBIANI Mario ITA 1965 Swim Project Srl Sp.Dil. 8'30.00
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Serie 1 di 35
1 FABBRI Massimo ITA 1967 Nuoto Giunone - Caldiero 5'39.99
2 DE TOFFOL Luca ITA 1978 Buonconsiglio Nuoto 5'23.00
3 JOSOL Jan Raven ITA 1994 Nuotatori Trentini 5'09.00
4 RAMON Alessandro ITA 1991 Merano Nuoto asd 4'30.00
5 CIOLA Enrico ITA 1987 Rari Nantes Trento 4'35.00
6 ROSSI Daniele ITA 1974 Buonconsiglio Nuoto 5'20.00
7 GERONAZZO Diego ITA 1961 Rari Nantes Trento 5'32.31
8 PRACKWIESER Markus AUT 1968 SU citynet Hall 5'40.00

50  Rana - Under 25
Serie 16

4 COCCA Martina ITA 2000 Canottieri Garda Salo ' 40.00

50  Rana - Assoluti Mista
Serie 5 di 57

1 STENICO Verena ITA 1956 SSV Brixen 1'08.18
2 LEDDA Michela ITA 1973 Canottieri Garda Salo ' 58.00
3 MAIER Patrizia ITA 1969 Rari Nantes Trento 55.00
4 PASSERINI Giorgio ITA 1958 SSV Bozen 52.00
5 SCARDIGLI Andrea ITA 1958 Rari Nantes Trento 53.85
6 LONA Angelo ITA 1959 Nuotatori Trentini 56.00
7 PIALORSI Annalisa ITA 1970 Canottieri Garda Salo ' 1'00.00

Serie 4 di 58
1 RIVA Monica ITA 1967 Merano Nuoto asd 50.86
2 TRANQUILLI Marta ITA 1967 Canottieri Garda Salo ' 50.00
3 INGENITO Francesco ITA 1983 Buonconsiglio Nuoto 46.00
4 CALIMAN Klaus ITA 1971 Rari Nantes Trento 45.68
5 RIZZOLI Marco ITA 1983 Buonconsiglio Nuoto 46.00
6 VIDESOTT Barbara ITA 1980 Rari Nantes Trento 47.79
7 DE VIVO Silke ITA 1977 Merano Nuoto asd 50.67
8 TARGHER Stefano ITA 1968 Nuotatori Trentini 51.00

Serie 3 di 59
1 HOERTER Christina ITA 1962 Lib. Virgiliana Mantova 45.00
2 LARCHERI Silvia ITA 1978 Rari Nantes Trento 45.00
3 PICONESE Roberto ITA 1968 Merano Nuoto asd 43.37
4 TOVAZZI Stefano ITA 1957 Rari Nantes Trento 42.15
5 DEJACO Stephan ITA 1949 SSV Brixen 42.74
6 FEDELE Gianluca ITA 1983 SSV Brixen 45.00
7 VALNER Paola ITA 1988 Amici Nuoto Riva 45.00
8 FERRARI Paola ITA 1976 Rari Nantes Trento 45.00

Serie 2 di 510
1 LAZZARINI Marco ITA 1974 Canottieri Garda Salo ' 42.00
2 FINOTTI Mattia ITA 1977 Rari Nantes Trento 41.87
3 MAGNO Gianluca ITA 1973 Rari Nantes Trento 39.40
4 BONVICIN Ivan ITA 1997 Buonconsiglio Nuoto 37.70
5 ZANOL Mauro ITA 1980 Rari Nantes Trento 38.00
6 AMELLI Andrea ITA 1976 NC Castiglione delle Stiv 41.28
7 BERTANZA Stefano ITA 1974 Canottieri Garda Salo ' 42.00
8 BANDINI Rebecca ITA 1982 Canottieri Garda Salo ' 42.00

Serie 1 di 511
1 BERLOFFA Federico ITA 1997 Rari Nantes Trento 36.94
2 BENETTON Michele ITA 1970 Nuotatori Padovani 36.00
3 CORSETTI Christian ITA 1992 Canottieri Garda Salo ' 35.48
4 BIAGIONI Bruno ITA 1985 Buonconsiglio Nuoto 32.00
5 BORRIELLO Marco ITA 1962 Buonconsiglio Nuoto 34.49
6 TAGLIAPIETRA Massimo ITA 1973 Mantova Nuoto asd 36.00
7 DE MAGISTRIS Federico ITA 1987 Avantgarda Desenzano 2.0 asd 36.28
8 D'ANGELO Tiziano ITA 1984 Nuotatori Padovani 37.00
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100  Dorso - Under 25
Serie unica12

4 MELANI Roberto ITA 1998 Canottieri Garda Salo ' 1'10.00

100  Dorso - Assoluti Mista
Serie 3 di 313

3 LETRARI Elda ITA 1954 SSV Brixen 2'00.17
4 DEBATTISTI Aldo ITA 1964 Mantova Nuoto asd 1'53.00
5 TRANQUILLI Marta ITA 1967 Canottieri Garda Salo ' 1'55.00

Serie 2 di 314
2 NEGRI Orietta ITA 1954 Nuotatori Trentini 1'42.00
3 FRATTINI Emilio ITA 1946 DLF Nuoto Livorno 1'36.00
4 BISOFFI Mattia ITA 1986 Amici Nuoto Riva 1'25.55
5 CAVALLARO Laura Federica ITA 1977 Buonconsiglio Nuoto 1'29.94
6 CARLUCCI Camillo ITA 1945 Nuoto Master Brescia asd 1'42.00
7 GARBELLINI Marina ITA 1953 Sportclub Meran 1'52.62

Serie 1 di 315
1 TAGLIABUE Claudio ITA 1982 Rari Nantes Trento 1'23.52
2 ZANAGLIO Camilla ITA 1990 Canottieri Garda Salo ' 1'20.00
3 DIONISI Marco ITA 1992 Polisport srl - C.Castell 1'14.62
4 RABER Wolfgang AUT 1966 Erster Wiener Donau Schwimmclub 1'03.98
5 DALDOS Julia ITA 1993 SSV Leifers Schwimmen 1'10.14
6 STEFANI Federica ITA 1993 Buonconsiglio Nuoto 1'17.00
7 MESSNER Monika FC AUT 1973 SU citynet Hall 1'20.00
8 VALNER Paola ITA 1988 Amici Nuoto Riva 1'25.55

50  Farfalla - Under 25
Serie unica16

4 TOMASI Edoardo ITA 2001 Rari Nantes Trento 32.88
5 COCCA Martina ITA 2000 Canottieri Garda Salo ' 35.00

50  Farfalla - Assoluti Mista
Serie 3 di 317

3 GHIELMI Andrea ITA 1972 Buonconsiglio Nuoto 42.00
4 MEZZENA Lorenzo ITA 1968 Buonconsiglio Nuoto 40.00
5 CRESPI Paola Valeria ITA 1982 Merano Nuoto asd 40.00
6 CORIZZATO Verena ITA 1974 Merano Nuoto asd 51.79

Serie 2 di 318
1 BORDONI Federica ITA 1979 Rari Nantes Trento 38.00
2 FABBRI Massimo ITA 1967 Nuoto Giunone - Caldiero 35.99
3 TODESCHI Sara ITA 1994 SSV Leifers Schwimmen 34.56
4 ZUCCHINALI Riccardo ITA 1990 SSV Leifers Schwimmen 32.99
5 FERRARI Andrea Giuseppe ITA 1971 Buonconsiglio Nuoto 33.19
6 AMELLI Andrea ITA 1976 NC Castiglione delle Stiv 34.99
7 PELIZZARI Marco ITA 1973 Canottieri Garda Salo ' 37.00
8 TAGLIABUE Claudio ITA 1982 Rari Nantes Trento 38.00

Serie 1 di 319
1 BRAGAGNA Andrea ITA 1996 Rari Nantes Trento 32.00
2 BENEDETTI Nicola ITA 1973 Canottieri Garda Salo ' 30.50
3 CORSETTI Christian ITA 1992 Canottieri Garda Salo ' 30.00
4 PAOLI Raffaele ITA 1995 Rari Nantes Trento 26.50
5 RODEGHER Simone ITA 1983 Conselve Nuoto 29.96
6 MAZZATA Davide ITA 1993 NC Castiglione delle Stiv 30.13
7 IACHEMET Irene ITA 1989 SSV Leifers Schwimmen 31.81
8 ULIANA Marco ITA 1975 Buonconsiglio Nuoto 32.10
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100  S. Libero - Under 25
Serie unica20

3 CALZAVARA Alice ITA 1999 SSV Brixen 1'24.00
4 MELANI Roberto ITA 1998 Canottieri Garda Salo ' 57.00
5 CORBO Vanessa ITA 2000 Canottieri Garda Salo ' 1'06.50

100  S. Libero - Assoluti Mista
Serie 7 di 721

1 BONAZZA Giorgio ITA 1945 Rari Nantes Trento 1'45.00
2 PIALORSI Annalisa ITA 1970 Canottieri Garda Salo ' 1'43.00
3 DEBATTISTI Aldo ITA 1964 Mantova Nuoto asd 1'36.00
4 DE SIERVO Laura Maria ITA 1971 Rari Nantes Trento 1'30.44
5 GARBELLINI Marina ITA 1953 Sportclub Meran 1'34.48
6 ZENDRI Maura ITA 1975 Rari Nantes Trento 1'40.00
7 TREVISAN Nives ITA 1964 Nuoto Giunone - Caldiero 1'44.00
8 COFLER Vito ITA 1969 Nuotatori Trentini 1'56.00

Serie 6 di 722
1 GEIER Natalie ITA 1993 SSV Bozen 1'24.00
2 GANGI Elvis ITA 1976 Merano Nuoto asd 1'24.00
3 ROVATI Simona ITA 1973 Canottieri Garda Salo ' 1'23.00
4 GIACOMELLI Giuliano ITA 1972 Buonconsiglio Nuoto 1'20.00
5 VISINTAINER Guenther ITA 1966 Merano Nuoto asd 1'20.89
6 TOMASELLI Luca ITA 1980 Buonconsiglio Nuoto 1'23.00
7 INGENITO Francesco ITA 1983 Buonconsiglio Nuoto 1'24.00
8 LAVO Michela ITA 1971 Canottieri Garda Salo ' 1'26.00

Serie 5 di 723
1 SANDRI Massimo ITA 1970 asd Tennis Club Peschiera 1'17.00
2 DE MAGISTRIS Federico ITA 1987 Avantgarda Desenzano 2.0 asd 1'15.84
3 BORDONI Federica ITA 1979 Rari Nantes Trento 1'15.00
4 PIANTONI Mario ITA 1971 Spazio Sport One 1'14.84
5 TOSINI Elisabetta ITA 1996 Spazio Sport One 1'15.00
6 SCHIEFELE Daniel GER 1979 SSV Bozen 1'15.29
7 MICHELOTTI Davide ITA 1975 Buonconsiglio Nuoto 1'16.89
8 ZENI Federico ITA 1993 Buonconsiglio Nuoto 1'17.41

Serie 4 di 724
1 MASNERI Fiorenzo ITA 1955 Canottieri Garda Salo ' 1'13.59
2 MARUCCO Silvano ITA 1974 SSV Leifers Schwimmen 1'12.21
3 LARCHERI Silvia ITA 1978 Rari Nantes Trento 1'12.01
4 BOSIO Sabrina ITA 1965 Buonconsiglio Nuoto 1'11.00
5 GHIOTTO Stefano ITA 1992 Lib. Virgiliana Mantova 1'11.58
6 GELIO Mirco ITA 1976 Bressanone Nuoto 1'12.05
7 FERRARI Paola ITA 1976 Rari Nantes Trento 1'12.56
8 VIVARI Alessandro ITA 1987 Buonconsiglio Nuoto 1'14.00

Serie 3 di 725
1 FINOTTI Mattia ITA 1977 Rari Nantes Trento 1'10.50
2 BARATELLA Matteo ITA 1975 SSV Leifers Schwimmen 1'10.00
3 DI DIO Simona ITA 1980 Rari Nantes Trento 1'09.75
4 CALZONI Francesco ITA 1987 Canottieri Garda Salo ' 1'09.69
5 GAMMINO Leonardo ITA 1997 Buonconsiglio Nuoto 1'09.72
6 MITRI Khalil SYR 1980 Nuotatori Padovani 1'10.00
7 CRISTOFORI Fabrizio ITA 1962 Mantova Nuoto asd 1'10.00
8 PELLEGRINI David ITA 1976 SSV Leifers Schwimmen 1'10.68

Serie 2 di 726
1 ZANOL Mauro ITA 1980 Rari Nantes Trento 1'09.16
2 MELCHIORI Giulia ITA 1992 Mantova Nuoto asd 1'08.00
3 LIBERATI Andrea ITA 1971 Nuotatori Padovani 1'04.00
4 MAZZATA Davide ITA 1993 NC Castiglione delle Stiv 1'03.33
5 BENETTON Michele ITA 1970 Nuotatori Padovani 1'04.00
6 PIRON Andrea ITA 1967 Nuotatori Padovani 1'05.28
7 GRASSO Mario ITA 1978 Buonconsiglio Nuoto 1'08.00
8 NICHELATTI Roberto ITA 1963 Buonconsiglio Nuoto 1'09.47
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Serie 1 di 727
1 COCCARELLI Andrea ITA 1988 Nuotatori Trentini 1'01.00
2 TABARELLI Emanuele ITA 1986 Canottieri Garda Salo ' 1'00.00
3 CIS Daniele ITA 1984 Amici Nuoto Riva 58.03
4 ZANOLLI Andrea ITA 1979 Tri-Swim asd 56.39
5 TOMASI Leonardo ITA 1991 Buonconsiglio Nuoto 56.77
6 IL FORTE Stefano ITA 1992 San Giuseppe ssd - Arese 58.26
7 MAROLLA Andrea ITA 1992 Buonconsiglio Nuoto 1'01.00
8 ROSSI Daniele ITA 1974 Buonconsiglio Nuoto 1'03.00

200  S. Libero - Assoluti Mista
Serie 4 di 428

1 CORTONA Consuelo ITA 1982 Nuotatori Trentini 3'20.22
2 RIZ Mario ITA 1960 Buonconsiglio Nuoto 3'18.91
3 GEIER Natalie ITA 1993 SSV Bozen 3'10.00
4 FINOTTI Nadia ITA 1988 Rari Nantes Trento 3'03.59
5 ZENDRI Maura ITA 1975 Rari Nantes Trento 3'06.49
6 NEGRI Orietta ITA 1954 Nuotatori Trentini 3'10.00
7 DEJACO Stephan ITA 1949 SSV Brixen 3'20.00
8 OTTAVIANI Paola ITA 1964 Nuoto Giunone - Caldiero 3'30.00

Serie 3 di 429
1 MAIER Patrizia ITA 1969 Rari Nantes Trento 3'00.00
2 PISONI Franz ITA 1948 SSV Brixen 2'58.00
3 MICHELOTTI Davide ITA 1975 Buonconsiglio Nuoto 2'54.63
4 PELLEGRINI David ITA 1976 SSV Leifers Schwimmen 2'46.35
5 BOZZOLINI Noemi ITA 1993 Rari Nantes Trento 2'48.17
6 KLOTZ-BAIR Elisabeth FC AUT 1968 SU citynet Hall 2'55.00
7 COVI Daniele ITA 1975 Buonconsiglio Nuoto 3'00.00
8 GHIELMI Andrea ITA 1972 Buonconsiglio Nuoto 3'02.97

Serie 2 di 430
1 VIVARI Alessandro ITA 1987 Buonconsiglio Nuoto 2'43.00
2 MARUELLI Flavio ITA 1977 Canottieri Garda Salo ' 2'40.00
3 GERONAZZO Diego ITA 1961 Rari Nantes Trento 2'38.44
4 PRACKWIESER Markus AUT 1968 SU citynet Hall 2'35.00
5 CALZONI Francesco ITA 1987 Canottieri Garda Salo ' 2'36.18
6 TOSINI Elisabetta ITA 1996 Spazio Sport One 2'40.00
7 NICHELATTI Roberto ITA 1963 Buonconsiglio Nuoto 2'40.00
8 PIANTONI Mario ITA 1971 Spazio Sport One 2'45.00

Serie 1 di 431
1 MESSNER Monika FC AUT 1973 SU citynet Hall 2'31.00
2 GAMMINO Leonardo ITA 1997 Buonconsiglio Nuoto 2'30.00
3 STEFANI Federica ITA 1993 Buonconsiglio Nuoto 2'25.00
4 RAMON Alessandro ITA 1991 Merano Nuoto asd 1'59.43
5 PAOLI Raffaele ITA 1995 Rari Nantes Trento 2'10.00
6 BRESCIANI Simone ITA 1994 Canottieri Garda Salo ' 2'25.00
7 JOSOL Jan Raven ITA 1994 Nuotatori Trentini 2'30.00
8 FERRARI Luca ITA 1966 Nuoto Giunone - Caldiero 2'35.00

100  Rana - Assoluti Mista
Serie 3 di 332

1 MALAGNINI Giusva ITA 1969 Canottieri Garda Salo ' 2'00.00
2 HOERTER Christina ITA 1962 Lib. Virgiliana Mantova 1'45.00
3 CORIZZATO Verena ITA 1974 Merano Nuoto asd 1'42.00
4 TOVAZZI Stefano ITA 1957 Rari Nantes Trento 1'40.00
5 ZAMBON Nicola ITA 1967 Nuotatori Trentini 1'40.00
6 AGOSTINI Gudrun ITA 1966 SSV Bozen 1'43.00
7 PASSERINI Giorgio ITA 1958 SSV Bozen 1'52.00
8 DE SIERVO Laura Maria ITA 1971 Rari Nantes Trento 2'10.00
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Serie 2 di 333
1 FINOTTI Nadia ITA 1988 Rari Nantes Trento 1'34.05
2 BERTANZA Stefano ITA 1974 Canottieri Garda Salo ' 1'33.00
3 GHIOTTO Stefano ITA 1992 Lib. Virgiliana Mantova 1'22.44
4 BONVICIN Ivan ITA 1997 Buonconsiglio Nuoto 1'22.00
5 D'ANGELO Tiziano ITA 1984 Nuotatori Padovani 1'22.00
6 DANZI Davide ITA 1974 Sporting Club Verona 1'30.98
7 LAZZARINI Marco ITA 1974 Canottieri Garda Salo ' 1'33.00
8 VISINTAINER Guenther ITA 1966 Merano Nuoto asd 1'39.71

Serie 1 di 334
1 POLTRONIERI Marco ITA 1968 Circolo Canottieri Aniene 1'19.00
2 GRISENTI Massimo ITA 1991 Buonconsiglio Nuoto 1'15.96
3 MASPERI Mattia ITA 1980 Canottieri Garda Salo ' 1'15.00
4 BIAGIONI Bruno ITA 1985 Buonconsiglio Nuoto 1'10.00
5 SAVINELLI Luca Giovanni ITA 1986 Canottieri Nino Bixio 1'10.15
6 CAPITANI Enrico ITA 1969 asd Tennis Club Peschiera 1'15.00
7 MAROLLA Andrea ITA 1992 Buonconsiglio Nuoto 1'17.26
8 IACHEMET Irene ITA 1989 SSV Leifers Schwimmen 1'19.58

50  S. Libero - Under 25
Serie unica35

3 CALZAVARA Alice ITA 1999 SSV Brixen 37.00
4 TOMASI Edoardo ITA 2001 Rari Nantes Trento 28.59
5 CORBO Vanessa ITA 2000 Canottieri Garda Salo ' 30.50

50  S. Libero - Assoluti Mista
Serie 8 di 836

3 ZORZI Aldo Luigi ITA 1932 Merano Nuoto asd 1'07.24
4 HUBER Christina ITA 1953 SSV Brixen 47.00
5 COFLER Vito ITA 1969 Nuotatori Trentini 52.00

Serie 7 di 837
1 LONA Angelo ITA 1959 Nuotatori Trentini 45.00
2 LEDDA Michela ITA 1973 Canottieri Garda Salo ' 43.00
3 SCARDIGLI Andrea ITA 1958 Rari Nantes Trento 41.54
4 RIZ Mario ITA 1960 Buonconsiglio Nuoto 40.00
5 FABBIANI Mario ITA 1965 Swim Project Srl Sp.Dil. 40.00
6 PODA Chiara ITA 1962 Buonconsiglio Nuoto 42.00
7 TARGHER Stefano ITA 1968 Nuotatori Trentini 44.00
8 MALAGNINI Giusva ITA 1969 Canottieri Garda Salo ' 45.00

Serie 6 di 838
1 BONAZZA Giorgio ITA 1945 Rari Nantes Trento 38.00
2 TOMASELLI Luca ITA 1980 Buonconsiglio Nuoto 37.00
3 RIZZOLI Marco ITA 1983 Buonconsiglio Nuoto 35.00
4 FRATTINI Emilio ITA 1946 DLF Nuoto Livorno 34.50
5 GOTTARDI Roberta ITA 1987 Buonconsiglio Nuoto 34.71
6 MEREGALLI Alessandro ITA 1974 Rari Nantes Trento 36.42
7 LAVO Michela ITA 1971 Canottieri Garda Salo ' 37.47
8 TOMASI Elena ITA 1971 Buonconsiglio Nuoto 39.00

Serie 5 di 839
1 SCHIEFELE Daniel GER 1979 SSV Bozen 33.51
2 SINIBALDI Angelo ITA 1963 Canottieri Garda Salo ' 33.50
3 BARATELLA Matteo ITA 1975 SSV Leifers Schwimmen 32.42
4 BOSIO Sabrina ITA 1965 Buonconsiglio Nuoto 32.00
5 MARTELLO Christian ITA 1974 Rari Nantes Trento 32.01
6 PENSABENE Elena ITA 1991 SSV Leifers Schwimmen 33.45
7 MASNERI Fiorenzo ITA 1955 Canottieri Garda Salo ' 33.50
8 ZENI Federico ITA 1993 Buonconsiglio Nuoto 34.17
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Serie 4 di 840
1 TODESCHI Sara ITA 1994 SSV Leifers Schwimmen 31.86
2 MARUCCO Silvano ITA 1974 SSV Leifers Schwimmen 31.70
3 MAGNO Gianluca ITA 1973 Rari Nantes Trento 31.50
4 BOZZOLIN Roberto ITA 1969 asd Tennis Club Peschiera 31.50
5 CRISTOFORI Fabrizio ITA 1962 Mantova Nuoto asd 31.50
6 GELIO Mirco ITA 1976 Bressanone Nuoto 31.65
7 CALIMAN Klaus ITA 1971 Rari Nantes Trento 31.71
8 FERRARI Luca ITA 1966 Nuoto Giunone - Caldiero 31.99

Serie 3 di 841
1 DI DIO Simona ITA 1980 Rari Nantes Trento 31.06
2 MARUELLI Flavio ITA 1977 Canottieri Garda Salo ' 31.00
3 ULIANA Marco ITA 1975 Buonconsiglio Nuoto 30.18
4 BRAGAGNA Andrea ITA 1996 Rari Nantes Trento 30.00
5 GIANCAMILLI Gabriele ITA 1978 Buonconsiglio Nuoto 30.00
6 FERRARI Andrea Giuseppe ITA 1971 Buonconsiglio Nuoto 30.20
7 MELCHIORI Giulia ITA 1992 Mantova Nuoto asd 31.00
8 MARCHEL Christian ITA 1972 Buonconsiglio Nuoto 31.10

Serie 2 di 842
1 GRASSO Mario ITA 1978 Buonconsiglio Nuoto 30.00
2 PICONESE Roberto ITA 1968 Merano Nuoto asd 29.72
3 PIRON Andrea ITA 1967 Nuotatori Padovani 28.91
4 TAGLIAPIETRA Massimo ITA 1973 Mantova Nuoto asd 28.50
5 BERLOFFA Federico ITA 1997 Rari Nantes Trento 28.77
6 TABARELLI Emanuele ITA 1986 Canottieri Garda Salo ' 28.92
7 DANZI Davide ITA 1974 Sporting Club Verona 29.86
8 SIGNORINI Fabio ITA 1987 Canottieri Garda Salo ' 30.00

Serie 1 di 843
1 BENEDETTI Nicola ITA 1973 Canottieri Garda Salo ' 27.50
2 CAPITANI Enrico ITA 1969 asd Tennis Club Peschiera 27.00
3 CIS Daniele ITA 1984 Amici Nuoto Riva 26.19
4 TOMASI Leonardo ITA 1991 Buonconsiglio Nuoto 24.00
5 COSER Stefano ITA 1991 Buonconsiglio Nuoto 25.00
6 IL FORTE Stefano ITA 1992 San Giuseppe ssd - Arese 26.41
7 BONGIOVANNI Giulio ITA 1983 Nuoto Giunone - Caldiero 27.00
8 COCCARELLI Andrea ITA 1988 Nuotatori Trentini 28.00

100  Farfalla - Assoluti Mista
Serie unica44

2 RODEGHER Simone ITA 1983 Conselve Nuoto 1'15.03
3 BORRIELLO Marco ITA 1962 Buonconsiglio Nuoto 1'07.00
4 ZANOLLI Andrea ITA 1979 Tri-Swim asd 1'01.00
5 RABER Wolfgang AUT 1966 Erster Wiener Donau Schwimmclub 1'03.20
6 ZUCCHINALI Riccardo ITA 1990 SSV Leifers Schwimmen 1'10.00
7 FEDELE Gianluca ITA 1983 SSV Brixen 1'46.00

50  Dorso - Assoluti Mista
Serie 3 di 345

3 CORTONA Consuelo ITA 1982 Nuotatori Trentini 1'10.00
4 LETRARI Elda ITA 1954 SSV Brixen 53.51
5 TREVISAN Nives ITA 1964 Nuoto Giunone - Caldiero 58.00

Serie 2 di 346
1 PODA Chiara ITA 1962 Buonconsiglio Nuoto 48.00
2 MARCHIOTTO Walter ITA 1968 Merano Nuoto asd 46.24
3 MARTELLO Christian ITA 1974 Rari Nantes Trento 45.00
4 CAVALLARO Laura Federica ITA 1977 Buonconsiglio Nuoto 44.18
5 MEREGALLI Alessandro ITA 1974 Rari Nantes Trento 45.00
6 CARLUCCI Camillo ITA 1945 Nuoto Master Brescia asd 46.00
7 ROVATI Simona ITA 1973 Canottieri Garda Salo ' 47.00
8 TOMASI Elena ITA 1971 Buonconsiglio Nuoto 48.00
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Serie 1 di 347
1 AGOSTINI Gudrun ITA 1966 SSV Bozen 42.00
2 BOZZOLIN Roberto ITA 1969 asd Tennis Club Peschiera 37.00
3 DALDOS Julia ITA 1993 SSV Leifers Schwimmen 32.05
4 BONGIOVANNI Giulio ITA 1983 Nuoto Giunone - Caldiero 31.00
5 POLTRONIERI Marco ITA 1968 Circolo Canottieri Aniene 32.00
6 ZANAGLIO Camilla ITA 1990 Canottieri Garda Salo ' 37.00
7 PENSABENE Elena ITA 1991 SSV Leifers Schwimmen 38.73
8 MARCHEL Christian ITA 1972 Buonconsiglio Nuoto 43.36

800  S. Libero - Assoluti Mista
Serie 2 di 248

3 MARCHIOTTO Walter ITA 1968 Merano Nuoto asd 17'30.66
4 MEZZENA Lorenzo ITA 1968 Buonconsiglio Nuoto 14'00.00
5 OTTAVIANI Paola ITA 1964 Nuoto Giunone - Caldiero 15'00.00

Serie 1 di 249
1 SOLIANI Giacomo ITA 1978 Canottieri Garda Salo ' 11'25.00
2 BRESCIANI Simone ITA 1994 Canottieri Garda Salo ' 10'40.00
3 CIOLA Enrico ITA 1987 Rari Nantes Trento 9'40.00
4 GRISENTI Massimo ITA 1991 Buonconsiglio Nuoto 8'42.54
5 FANTONI Claudio ITA 1986 Firenze Nuota Master 9'30.00
6 DIONISI Marco ITA 1992 Polisport srl - C.Castell 10'01.41
7 DE TOFFOL Luca ITA 1978 Buonconsiglio Nuoto 11'14.00
8 PISONI Franz ITA 1948 SSV Brixen 13'10.00
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